


12.00 - 17.00 Мандатная комиссия

12.00 - 20.00 Опробование игровых площадок

18.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

Жеребьевка командного первенства

19.00 Судейский брифинг

10.00 Команды женщин. 1/8 финала

12.00 Команды мужчин 1/8 финала.

14.00 Команды женщин. 1/4 финала, 9-16 место.

16.00 Команды мужчин. 1/4 финала, 9-16 место.

18.00 Команды женщин. 9-12,13-16 место.

18.30 Команды мужчин. 9-12,13-16 место.

10.00 Команды женщин. 1/2 финала, 5-8 место

Команды мужчин. 5-8 место. За 13, 15 место.

12.00 Команды женщин. За 9, 11, 13, 15 место

Команды мужчин. 1/2 финала, За 9, 11 место

14.00 Команды женщин. За 5, 7 место

Команды мужчин. За 5, 7 место

17.00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

18.00 Команды женщин. За 1 место.

Команды мужчин. За 1 место.

20:00 НАГРАЖДЕНИЕ (КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО)

12.00 Женщины. Квалификационные группы.

Мужчины. Квалификационные группы.

16.30 Жеребьевка смешанного парного разряда

17.15 Смешанные пары 1/32, 1/16 финала

18.00 Жеребьевка мужского, женского парного разряда

Жеребьевка мужского, женского одиночного разряда

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

12 февраля 2017 г. (воскресенье)

13 февраля 2017 г. (понедельник)

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

РАСПИСАНИЕ

14 февраля 2017 г. (вторник)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

15 февраля 2017 г. (среда)

Страница  1 из 3



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

РАСПИСАНИЕ

10.00 Женщины. 1/16 финала

11.20 Мужчины. 1/16 финала

12.40 Женские пары. 1/16 финала

13.30 Мужские пары. 1/16 финала

15.00 Женщины. Утешительный финал. 1/16 финала

15.50 Мужчины. Утешительный финал. 1/16 финала

16.45 Женские пары. 1/8 финала

17.15 Мужские пары. 1/8 финала

17.45 Женщины. Утешительный финал. 1/8 финала

18.15 Женщины. 1/8 финала

19.00 Мужчины. 1/8 финала

19.45 Мужчины. Утешительный финал. 1/8 финала

20.15 Смешанные пары 1/8 финала

10.00 Смешанные пары 1/4 финала

10.30 Женщины. Утешительный финал. 1/4 финала

11.00 Мужчины. Утешительный финал. 1/4 финала

11.30 Женские пары. 1/4 финала

12.00 Мужские пары. 1/4 финала

12.30 Женщины, мужчины. Утешительный финал. 1/2 финала

13.00 Смешанные пары 1/2 финала

14.30 Женщины. 1/4 финала

16.00 Мужчины. 1/4 финала

17.30 Женские пары. 1/2 финала

18.10 Мужские пары. 1/2 финала

18.50 Женщины. Утешительный финал. Финал

Мужчины. Утешительный финал. Финал

19.30 Смешанные пары. ФИНАЛ

17 февраля 2017 г. (пятница)

16 февраля 2017 г. (четверг)
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ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

РАСПИСАНИЕ

10.00 Женщины. 1/2 финала

11.30 Мужчины. 1/2 финала

ФИНАЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ*

13.30 Женские пары.

14.10 Мужские пары.

14.50 Женщины.

15.40 Мужчины.

16.45 НАГРАЖДЕНИЕ (ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО)

ТОРЖЕСТВЕННОЕ ЗАКРЫТИЕ

*- каждый следующий матч будет начинаться после окончания предыдущего,

но не ранее указанного времени.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

18 февраля 2017 г. (суббота)
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№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 МС 1277 Москва г. МОСКВА МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 АНИСИМОВ Антон  Александрович 29.08.1988 МС 942 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ край СФО Анисимов А.М.

3 АПАГУНИ Эдуард Альбертович 08.08.1988 МС 1221 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Апагуни А.А.

4 БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 МС 1575 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р., Витохина А.Ю.

5 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.1998 МС 1211 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Азважинский С.В., Андреева В.В.

6 БРИЛЬ Владимир Борисович 21.08.1975 МС 1153 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С.

7 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1326 Людиново  Кал.обл. КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Смирнов Г.А.

8 БУРОВ Вячеслав Борисович 27.03.1985 МС 1618 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М.

9 БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич 07.12.1978 МС 892 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ край ДВФО самостоятельно

10 ВИНОГРАДОВ Алексей Владимирович 08.04.1982 МС 1230 Москва г. МОСКВА МОС Кузичкин В.В.

11 ВЛАСОВ Григорий Сергеевич 15.08.1984 МСМК 1665 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Власов С.Ф.

12 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 КМС 1221 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

13 ГАВРИЛОВ Денис Михайлович 03.03.1977 МСМК 1481 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П.

14 ГАДИЕВ Вильдан Рашидович 26.09.1992 МС 1439 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

15 ГЛАДЫШЕВ Михаил Владимирович 17.11.1983 МС 1608 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А.

16 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС 1221 Подпорожье  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Панченко А.А.

17 ГРУЗДОВ Евгений Олегович 04.07.1993 МС 1220 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Родичкины Л.Ю и С.Н.

18 ГУСЕВ Арсений Эдуардович 18.10.1991 МС 1508 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

19 ЕФИМОВ Михаил Алексеевич 11.11.1997 КМС 1117 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

20 ЖУКОВ Алексей Александрович 25.10.1989 МС 1503 Абакан Респ. ХАКАСИЯ СФО Нагибневы Т.Д. и Д.В.

21 ЗАИКИН Алан Юрьевич 19.10.1978 МС 1478 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

22 ИВОНИН Денис Валерьевич 18.04.1999 МС 1499 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

23 ИМАНКАДЫРОВ Анвар Нурбекович 07.05.1998 МС 1147 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

24 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 МС 1250 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

25 ИСМАИЛОВ Саади Фарходович 04.11.1996 МС 1588 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

26 КАМАРДИН Александр Валерьевич 26.08.1996 МС 972 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

27 КАЦМАН Лев Вадимович 31.03.2001 МС 1447 Москва г. МОСКВА МОС Рубцов И.А., Шерман А.Я.

28 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.1998 МС 1352 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

29 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович 28.10.1987 МС 1536 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

30 КУЗЬМИН Федор Сергеевич 17.04.1983 МСМК 1519 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Андреев В.М., Боркова И.Ю.

31 ЛАКЕЕВ Василий Алексеевич 07.11.1984 МС 1623 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А.

32 ЛИВЕНЦОВ Алексей Вячеславович 02.11.1981 МСМК 1594 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

33 МАКАРОВ Александр Владимирович 09.06.1995 МС 1212 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Медведева И.П.

34 МАСЛОВ Даниил Эдуардович 31.03.1999 КМС 887 Москва г. МОСКВА МОС Тимофеева Р.А.

35 МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 МС 1508 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

36 МУРЗИН Виталий Юрьевич 18.07.1989 МС 1457 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

37 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Накипович 02.05.1988 МС 1505 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

38 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.1998 МС 1179 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

39 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 КМС 1168 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

40 ОЛОНОВ Александр Владимирович 27.05.1989 МС 1261 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

41 ПАЙКОВ Михаил Борисович 31.07.1989 МСМК 1688 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

42 ПАНЧЕНКО Артем Иванович 25.03.1986 МС 1454 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Дыдыгина И.А., Панченко А.М.

43 ПЕТРУХИН Евгений Викторович 16.08.1985 МС 1482 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова Е.И.

44 ПИЛИПЕЦ Вадим Михайлович 19.07.1984 МС 974 Северск  Томск.о. ТОМСКАЯ обл. СФО самостоятельно

45 ПУЛЬНЫЙ Павел Павлович 22.11.1991 МС 1402 Москва г. МОСКВА МОС Татарских М.Г.

46 САБАРАЙКИН Ньургун Михайлович 18.03.1992 КМС 764 Чурапча  Якутия Респ. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО Башарина С.Н.

47 САМСОНОВ Владислав Дмитриевич 25.08.1997 МС 1111 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Александров А.В., Смирнов О.Ю.

48 СИДОРЕНКО Владимир Владимирович 07.04.2002 МС 1525 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

49 СКАЛИХИН Вадим Витальевич 09.03.1993 МС 914 Невинномысск  Ст.кр. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край СКФО Скалихин В.А.

50 СКАЧКОВ Кирилл Сергеевич 06.08.1987 МС 1597 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

51 СОРБАЛО Владислав Федорович 01.04.1973 МС 1101 Евпатория Респ. КРЫМ ЮФО Украинский А.А.

52 СТУЛИЙ Максим Васильевич 01.11.1986 МС 1399 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М.

53 ТАРУТИН Павел Константинович 24.09.1999 МС 1176 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.

54 ТИМИН Егор Константинович 09.03.1994 МС 1028 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ край ДВФО самостоятельно

55 ТРАВИН Данила Георгиевич 22.10.1997 МС 1268 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Смирнов О.Ю., Бахтияров Ф.Х.

56 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.1998 МС 1261 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

57 ФЕДОТОВ Петр Михайлович 12.12.1997 МС 1278 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

58 ФИЛАТОВ Василий Александрович 06.11.1988 МС 1396 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.

59 ФИЛЬЧЕВ Сергей Анатольевич 22.06.1989 МС 1363 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Рымарев С.В.

60 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.1995 МС 1392 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

61 ЧЕРНОВ Константин Александрович 16.08.1997 МС 1491 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

62 ЧЕРНЫШКОВ Алексей Владимирович 12.02.1983 МС 1340 Тихорецк  Кр.кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Боровик В.С.

63 ЧИМБАРЦЕВ Владислав Михайлович 05.03.1989 МС 1230 Лермонтов  Ставр.кр. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край СКФО Чимбарцев М.В.

64 ШВЕЦ Кирилл Романович 15.02.1995 МС 1400 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)



№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ПАЙКОВ Михаил Борисович 31.07.1989 МСМК 1688 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

2 ВЛАСОВ Григорий Сергеевич 15.08.1984 МСМК 1665 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Власов С.Ф.

3 ЛАКЕЕВ Василий Алексеевич 07.11.1984 МС 1623 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А.

4 БУРОВ Вячеслав Борисович 27.03.1985 МС 1618 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М.

5 ГЛАДЫШЕВ Михаил Владимирович 17.11.1983 МС 1608 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Марусич К.А.

6 СКАЧКОВ Кирилл Сергеевич 06.08.1987 МС 1597 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

7 ЛИВЕНЦОВ Алексей Вячеславович 02.11.1981 МСМК 1594 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

8 ИСМАИЛОВ Саади Фарходович 04.11.1996 МС 1588 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

9 БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 МС 1575 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р., Витохина А.Ю.

10 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович 28.10.1987 МС 1536 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

11 СИДОРЕНКО Владимир Владимирович 07.04.2002 МС 1525 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

12 КУЗЬМИН Федор Сергеевич 17.04.1983 МСМК 1519 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Андреев В.М., Боркова И.Ю.

13 МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 МС 1508 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

14 ГУСЕВ Арсений Эдуардович 18.10.1991 МС 1508 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

15 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Накипович 02.05.1988 МС 1505 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

16 ЖУКОВ Алексей Александрович 25.10.1989 МС 1503 Абакан Респ. ХАКАСИЯ СФО Нагибневы Т.Д. и Д.В.

17 ИВОНИН Денис Валерьевич 18.04.1999 МС 1499 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Ивонина О.Н., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

18 ЧЕРНОВ Константин Александрович 16.08.1997 МС 1491 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

19 ПЕТРУХИН Евгений Викторович 16.08.1985 МС 1482 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Спиридонова Е.И.

20 ГАВРИЛОВ Денис Михайлович 03.03.1977 МСМК 1481 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П.

21 ЗАИКИН Алан Юрьевич 19.10.1978 МС 1478 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Газарьян Ю.С., Столбунов А.В.

22 МУРЗИН Виталий Юрьевич 18.07.1989 МС 1457 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

23 ПАНЧЕНКО Артем Иванович 25.03.1986 МС 1454 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Дыдыгина И.А., Панченко А.М.

24 КАЦМАН Лев Вадимович 31.03.2001 МС 1447 Москва г. МОСКВА МОС Рубцов И.А., Шерман А.Я.

25 ГАДИЕВ Вильдан Рашидович 26.09.1992 МС 1439 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

26 ПУЛЬНЫЙ Павел Павлович 22.11.1991 МС 1402 Москва г. МОСКВА МОС Татарских М.Г.

27 ШВЕЦ Кирилл Романович 15.02.1995 МС 1400 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

28 СТУЛИЙ Максим Васильевич 01.11.1986 МС 1399 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М.

29 ФИЛАТОВ Василий Александрович 06.11.1988 МС 1396 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.

30 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.1995 МС 1392 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

31 ФИЛЬЧЕВ Сергей Анатольевич 22.06.1989 МС 1363 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ обл. ЦФО Рымарев С.В.

32 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.1998 МС 1352 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

33 ЧЕРНЫШКОВ Алексей Владимирович 12.02.1983 МС 1340 Тихорецк  Кр.кр. КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Боровик В.С.

34 БУРДИН Алексей Сергеевич 08.06.1996 МС 1326 Людиново  Кал.обл. КАЛУЖСКАЯ обл. ЦФО Смирнов Г.А.

35 ФЕДОТОВ Петр Михайлович 12.12.1997 МС 1278 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

36 АНИСИМОВ Антон Андреевич 04.09.1996 МС 1277 Москва г. МОСКВА МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

37 ТРАВИН Данила Георгиевич 22.10.1997 МС 1268 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Смирнов О.Ю., Бахтияров Ф.Х.

38 ОЛОНОВ Александр Владимирович 27.05.1989 МС 1261 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

39 ТЮТРЮМОВ Александр Сергеевич 28.08.1998 МС 1261 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

40 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 МС 1250 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

41 ВИНОГРАДОВ Алексей Владимирович 08.04.1982 МС 1230 Москва г. МОСКВА МОС Кузичкин В.В.

42 ЧИМБАРЦЕВ Владислав Михайлович 05.03.1989 МС 1230 Лермонтов  Ставр.кр. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край СКФО Чимбарцев М.В.

43 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 КМС 1221 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

44 ГРЕБНЕВ Максим Алексеевич 09.01.2002 МС 1221 Подпорожье  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Моисеева С.И., Панченко А.А.

45 АПАГУНИ Эдуард Альбертович 08.08.1988 МС 1221 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Апагуни А.А.

46 ГРУЗДОВ Евгений Олегович 04.07.1993 МС 1220 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Родичкины Л.Ю и С.Н.

47 МАКАРОВ Александр Владимирович 09.06.1995 МС 1212 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В., Медведева И.П.

48 БЕРЕЗИН Илья Дмитриевич 30.10.1998 МС 1211 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Азважинский С.В., Андреева В.В.

49 НИКУЛИН Иван Владимирович 17.03.1998 МС 1179 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

50 ТАРУТИН Павел Константинович 24.09.1999 МС 1176 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. СЗФО Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Банников Ю.В.

51 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 КМС 1168 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

52 БРИЛЬ Владимир Борисович 21.08.1975 МС 1153 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С.

53 ИМАНКАДЫРОВ Анвар Нурбекович 07.05.1998 МС 1147 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Эльберт А.М., Бородин В.В.

54 ЕФИМОВ Михаил Алексеевич 11.11.1997 КМС 1117 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

55 САМСОНОВ Владислав Дмитриевич 25.08.1997 МС 1111 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Александров А.В., Смирнов О.Ю.

56 СОРБАЛО Владислав Федорович 01.04.1973 МС 1101 Евпатория Респ. КРЫМ ЮФО Украинский А.А.

57 ТИМИН Егор Константинович 09.03.1994 МС 1028 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ край ДВФО самостоятельно

58 ПИЛИПЕЦ Вадим Михайлович 19.07.1984 МС 974 Северск  Томск.о. ТОМСКАЯ обл. СФО самостоятельно

59 КАМАРДИН Александр Валерьевич 26.08.1996 МС 972 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

60 АНИСИМОВ Антон  Александрович 29.08.1988 МС 942 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ край СФО Анисимов А.М.

61 СКАЛИХИН Вадим Витальевич 09.03.1993 МС 914 Невинномысск  Ст.кр. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край СКФО Скалихин В.А.

62 БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич 07.12.1978 МС 892 Уссурийск ПРИМОРСКИЙ край ДВФО самостоятельно

63 МАСЛОВ Даниил Эдуардович 31.03.1999 КМС 887 Москва г. МОСКВА МОС Тимофеева Р.А.

64 САБАРАЙКИН Ньургун Михайлович 18.03.1992 КМС 764 Чурапча  Якутия Респ. САХА (ЯКУТИЯ) ДВФО Башарина С.Н.

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. МУЖЧИНЫ.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ИВОНИН Оренбург 2 2

Денис ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

МАКАРОВ Казань 1 2

Александр Респ. ТАТАРСТАН

НИКУЛИН С.-Петербург 1 1

Иван г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

ЧЕРНОВ Верхняя Пышма 2 2

Константин СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

БЕРЕЗИН Оренбург 1 2

Илья ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ТАРУТИН Архангельск 1 1

Павел АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

# О С М

ПЕТРУХИН Архангельск 2 2

Евгений АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл.

ГРУЗДОВ Сиверский 1 1

Евгений ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ОВЧИННИКОВ Самара 1 2

Егор САМАРСКАЯ обл.

# О С М

ГАВРИЛОВ Самара 2 2

Денис САМАРСКАЯ обл.

АПАГУНИ Сочи 1 2

Эдуард КРАСНОДАРСКИЙ край

БРИЛЬ Сиверский 1 1

Владимир ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

2

2 1212 3 20  -  3 -12,-11,6,9,1

Мужчины. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1499 4 13,6,3 -9,7,7,7

31  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1491 4 13,10,3 11,7,7

3 1179

20  -  3 -7,16,8,9

3 1176 2 30  -  3 1  -  3

2 1211 3

3

2 1220 2 30  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1482 4 111,9,7 6,-8,6,7

21  -  3 7,-7,6,-8,13

Мужчины. Квалификация. Группа 4

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1481 4 17,10,6 6,5,7

3 1168

20  -  3 10,9,7

3 1153 2 30  -  3 0  -  3

2 1221 3

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ЗАИКИН Владимир 2 2

Алан ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ГРЕБНЕВ Подпорожье  Лен.о. 1 2

Максим ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ЕФИМОВ Самара 1 1

Михаил САМАРСКАЯ обл.

# О С М

МУРЗИН Казань 2 2

Виталий Респ. ТАТАРСТАН

ВОЛИН Самара 1 2

Лев САМАРСКАЯ обл.

ИМАНКАДЫРОВ С.-Петербург 1 1

Анвар г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

ПАНЧЕНКО Новороссийск 2 2

Артем КРАСНОДАРСКИЙ край

ЧИМБАРЦЕВ Лермонтов  Ставр.кр. 1 2

Владислав СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

САМСОНОВ Казань 1 1

Владислав Респ. ТАТАРСТАН

# О С М

КАЦМАН Москва 2 2

Лев г. МОСКВА

ИСАКОВ Верхняя Пышма 1 2

Илья СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

СОРБАЛО Евпатория 1 1

Владислав Респ. КРЫМ

2

2 1221 3 21  -  3 9,-7,4,11

Мужчины. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1478 4 1-9,9,3,9 -9,3,4,6

31  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1457 4 17,2,6 10,-8,2,8

3 1117

20  -  3 -8,-9,5,10,6

3 1147 2 31  -  3 2  -  3

2 1221 3

2

2 1230 3 22  -  3 5,6,-11,2

Мужчины. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1454 4 15,-4,11,-7,7 9,9,-9,5

31  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1447 4 14,6,5 8,-6,7,6

3 1111

20  -  3 -7,5,7,7

3 1101 2 31  -  3 1  -  3

2 1250 3

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ГАДИЕВ Верхняя Пышма 2 2

Вильдан СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ВИНОГРАДОВ Москва 1 2

Алексей г. МОСКВА

ТИМИН Уссурийск 1 1

Егор ПРИМОРСКИЙ край

# О С М

ПУЛЬНЫЙ Москва 1 2

Павел г. МОСКВА

ТЮТРЮМОВ Верхняя Пышма 2 2

Александр СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ПИЛИПЕЦ Северск  Томск.о. 1 1

Вадим ТОМСКАЯ обл.

# О С М

ШВЕЦ Верхняя Пышма 2 2

Кирилл СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ОЛОНОВ Н.Новгород 1 2

Александр НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

АНИСИМОВ Красноярск 1 1

Антон КРАСНОЯРСКИЙ край

# О С М

СТУЛИЙ С.-Петербург 1 2

Максим г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ТРАВИН Казань 2 1

Данила Респ. ТАТАРСТАН

КАМАРДИН Верхняя Пышма 1 2

Александр СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

2

2 1230 3 21  -  3 -8,11,6,14

Мужчины. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1439 4 17,7,-8,8 7,8,10

30  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1402 3 20  -  3 2,8,3

3 1028

18,8,6 -11,3,-6,2,8

3 974 2 30  -  3 2  -  3

2 1261 4

2

2 1261 3 20  -  3 7,-8,6,-9,7

Мужчины. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1400 4 14,4,8 4,4,5

30  -  3 2  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1399 3 1,33 11  -  3 4,8,7

3 942

1,25 29,11,-3,10 2  -  3

3 972 3 0,60 30  -  3 5,11,-6,-5,6

2 1268 3

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ФИЛАТОВ Владимир 1 2

Василий ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

АНИСИМОВ Москва 2 2

Антон г. МОСКВА

СКАЛИХИН Невинномысск  Ст.кр. 1 1

Вадим СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

# О С М

ХРИПУНЕНКО Екатеринбург 1 2

Павел СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ФЕДОТОВ С.-Петербург 2 2

Петр г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

БУТЫЛЕВ Уссурийск 1 1

Михаил ПРИМОРСКИЙ край

# О С М

ФИЛЬЧЕВ Воронеж 2 2

Сергей ВОРОНЕЖСКАЯ обл.

БУРДИН Людиново  Кал.обл. 1 2

Алексей КАЛУЖСКАЯ обл.

МАСЛОВ Москва 1 1

Даниил г. МОСКВА

# О С М

КИСЕЛЕВ Верхняя Пышма 1 2

Максим СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ЧЕРНЫШКОВ Тихорецк  Кр.кр. 2 2

Алексей КРАСНОДАРСКИЙ край

САБАРАЙКИН Чурапча  Якутия 1 1

Ньургун Респ. САХА (ЯКУТИЯ)

2

2 1277 4 110,8,-5,10 9,4,-6,6

Мужчины. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1396 3 21  -  3 -9,3,3,7

31  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1392 3 21  -  3 9,4,5

3 914

1-7,10,9,9 8,4,6

3 892 2 30  -  3 0  -  3

2 1278 4

2

2 1326 3 21  -  3 -6,5,2,7

Мужчины. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1363 4 16,-10,3,8 1,9,-7,-9,6

32  -  3 1  -  3

Мужчины. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1352 3 22  -  3 5,7,7

3 887

17,-6,6,-11,11 3,6,9

3 764 2 30  -  3 0  -  3

2 1340 4

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



1 ПАЙКОВ Михаил НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

1 ПАЙКОВ Михаил  

2 СТУЛИЙ Максим г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 КУЗЬМИН Федор  

3 ЧЕРНОВ Константин СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 17

2 КУЗЬМИН Федор  

4 КУЗЬМИН Федор ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

17-фев./16:00/ст. 2 -  

5 БАЙБУЛДИН Андрей КРАСНОДАРСКИЙ край 25

3 БАЙБУЛДИН Андрей  

6 ШВЕЦ Кирилл СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 ЛИВЕНЦОВ Алексей  

7 ФИЛЬЧЕВ Сергей ВОРОНЕЖСКАЯ обл. 18

4 ЛИВЕНЦОВ Алексей  

8 ЛИВЕНЦОВ Алексей г. МОСКВА

18-фев./11:30/ст. 1 -  

9 ИСМАИЛОВ Саади Респ. ТАТАРСТАН 29

5 ИСМАИЛОВ Саади  

10 ГАВРИЛОВ Денис САМАРСКАЯ обл.

 ИСМАИЛОВ Саади  

11 ЗАИКИН Алан ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 19

6 ЗАИКИН Алан  

12 ГУСЕВ Арсений КРАСНОДАРСКИЙ край

17-фев./16:00/ст. 1 -  

13 МЕРЗЛИКИН Тарас г. МОСКВА 26

7 МЕРЗЛИКИН Тарас  

14 ТЮТРЮМОВ Александр СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 МЕРЗЛИКИН Тарас  

15 ПЕТРУХИН Евгений АРХАНГЕЛЬСКАЯ обл. 20

8 БУРОВ Вячеслав  

16 БУРОВ Вячеслав г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

17 ЛАКЕЕВ Василий НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

9 ЛАКЕЕВ Василий  18-фев./15:40/ст. 1 31

18 ГАДИЕВ Вильдан СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 ЛАКЕЕВ Василий  

19 АНИСИМОВ Антон г. МОСКВА 21

10 ЖУКОВ Алексей  

20 ЖУКОВ Алексей Респ. ХАКАСИЯ

17-фев./16:45/ст. 2 -  

21 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Респ. ТАТАРСТАН 27

11 ПАНЧЕНКО Артем  

22 ПАНЧЕНКО Артем КРАСНОДАРСКИЙ край

 СКАЧКОВ Кирилл  

23 ФЕДОТОВ Петр г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 22

12 СКАЧКОВ Кирилл  

24 СКАЧКОВ Кирилл г. МОСКВА

18-фев./12:15/ст. 1 -  

25 ГЛАДЫШЕВ Михаил НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 30

13 ГЛАДЫШЕВ Михаил  

26 КАЦМАН Лев г. МОСКВА

 ГЛАДЫШЕВ Михаил  

27 ЧЕРНЫШКОВ Алексей КРАСНОДАРСКИЙ край 23

14 ЧЕРНЫШКОВ Алексей  

28 СИДОРЕНКО Владимир г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

17-фев./16:45/ст. 1 -  

29 КРИВОШЕЕВ Вячеслав КРАСНОДАРСКИЙ край 28

15 МУРЗИН Виталий  

30 МУРЗИН Виталий Респ. ТАТАРСТАН -31

 ВЛАСОВ Григорий  

31 ИВОНИН Денис ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 24

16 ВЛАСОВ Григорий  

32 ВЛАСОВ Григорий СВЕРДЛОВСКАЯ обл. -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30 -

-

-

3 место

-

4 - 3 (7,-9,8,1,-4,-8,6)

 

4 - 2 (-14,1,-8,9,9,7)

 

 

4 - 2 (-7,9,5,-9,8,8)

4 - 0 (3,3,2,5)

4 - 1 (9,5,-5,3,4)

 

 

4 - 2 (3,-11,-9,10,8,9)

 

4 - 2 (-9,13,9,5,-10,11)

 

4 - 2 (4,8,-7,-5,13,8)

 

4 - 0 (6,8,7,4)

 

4 - 3 (9,2,7,-4,-5,-2,4)

 

4 - 2 (5,-7,9,10,-8,9)

 

4 - 1 (12,5,-9,4,3)

 

4 - 2 (-8,-8,7,9,8,5)

4 - 1 (9,7,-8,5,8)

4 - 0 (3,7,10,12)

 

 

4 - 3 (-6,7,8,7,-8,-10,4)

4 - 3 (5,-3,-3,9,7,-6,7)

4 - 3 (-11,5,-9,4,6,-8,7)

 

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

 

4 - 1 (9,-12,4,3,8)

МУЖЧИНЫ.

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

4 - 0 (6,3,5,6)

2 место

-

-

4 - 0 (4,8,10,7) 3 место

4 - 1 (-10,10,7,11,8)

1 место

-

-

4 - 0 (3,14,7,10)

4 - 1 (6,7,-9,3,9)



1 КИСЕЛЕВ Максим СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

1 КИСЕЛЕВ Максим  

2 Х Х

 БРИЛЬ Владимир  

3 АНИСИМОВ Антон КРАСНОЯРСКИЙ край 17

2 БРИЛЬ Владимир  

4 БРИЛЬ Владимир ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17-фев./11:00/ст. 1 -  

5 БЕРЕЗИН Илья ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 25

3 БЕРЕЗИН Илья  

6 ПИЛИПЕЦ Вадим ТОМСКАЯ обл.

 БЕРЕЗИН Илья  

7 КАМАРДИН Александр СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 18

4 ЧИМБАРЦЕВ Владислав  

8 ЧИМБАРЦЕВ Владислав СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

17-фев./13:30/ст. 4 -  

9 ВОЛИН Лев САМАРСКАЯ обл. 29

5 ВОЛИН Лев  

10 Х Х

 ВОЛИН Лев  

11 ТИМИН Егор ПРИМОРСКИЙ край 19

6 ГРУЗДОВ Евгений  

12 ГРУЗДОВ Евгений ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17-фев./11:00/ст. 3 -  

13 НИКУЛИН Иван г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 26

7 НИКУЛИН Иван  

14 МАСЛОВ Даниил г. МОСКВА

 НИКУЛИН Иван  

15 Х Х 20

8 ТРАВИН Данила  

16 ТРАВИН Данила Респ. ТАТАРСТАН

17 ИСАКОВ Илья СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

9 ИСАКОВ Илья  17-фев./19:00/ст. 1 31

18 Х Х

 ИСАКОВ Илья  

19 БУТЫЛЕВ Михаил ПРИМОРСКИЙ край 21

10 ЕФИМОВ Михаил  

20 ЕФИМОВ Михаил САМАРСКАЯ обл.

17-фев./11:00/ст. 2 -  

21 МАКАРОВ Александр Респ. ТАТАРСТАН 27

11 СКАЛИХИН Вадим  

22 СКАЛИХИН Вадим СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

 СКАЛИХИН Вадим  

23 Х Х 22

12 ВИНОГРАДОВ Алексей  

24 ВИНОГРАДОВ Алексей г. МОСКВА

17-фев./13:30/ст. 3 -  

25 ГРЕБНЕВ Максим ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 30

13 ГРЕБНЕВ Максим  

26 Х Х

 ОВЧИННИКОВ Егор  

27 САМСОНОВ Владислав Респ. ТАТАРСТАН 23

14 ОВЧИННИКОВ Егор  

28 ОВЧИННИКОВ Егор САМАРСКАЯ обл.

17-фев./11:00/ст. 4 -  

29 ИМАНКАДЫРОВ Анвар г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 28

15 ИМАНКАДЫРОВ Анвар  

30 САБАРАЙКИН Ньургун Респ. САХА (ЯКУТИЯ) -31

 БУРДИН Алексей  

31 Х Х 24

16 БУРДИН Алексей  

32 БУРДИН Алексей КАЛУЖСКАЯ обл. -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ
 

3 - 0 (14,11,4)

 

3 - 0 (4,12,6)

3 - 0 (9,9,7)

3 - 1 (-10,19,2,5)

 

 

3 - 1 (-9,11,6,5)

 

3 - 2 (-9,6,-9,6,9)

 

3 - 1 (5,5,-5,6)

3 - 0 (6,8,10)

 

3 - 2 (-8,4,-6,7,9)

 1 место

-

-

 

3 - 1 (9,-7,6,8)

 

3 - 0 (7,6,5)

 

3 - 2 (7,5,-8,-4,6)

3 - 1 (11,10,-9,8)

 

 

3 - 0 (3,6,1)

 

3 - 1 (7,-6,9,11)

2 место

 -

3 - 0 (14,8,10) -

-

3 место

-

-

3 - 2 (-7,5,-7,6,5) 3 место

 -



1 ПАЙКОВ М.-ЛИВЕНЦОВ А. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

1 ПАЙКОВ М.-ЛИВЕНЦОВ А.  

2 Х Х

 ПАЙКОВ М.-ЛИВЕНЦОВ А.  

3 ГРУЗДОВ Е.-БРИЛЬ В. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 17

2 ГРУЗДОВ Е.-БРИЛЬ В.  

4 ЗАИКИН А.-ФИЛАТОВ В. ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

17-фев./12:00/ст. 2   

5 ЖУКОВ А.-ПУЛЬНЫЙ П. Респ. ХАКАСИЯ 25

3 ЖУКОВ А.-ПУЛЬНЫЙ П.  

6 БЕРЕЗИН И.-ЕФИМОВ М. ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

 БАЙБУЛДИН А.-КРИВОШЕЕВ В.  

7 КИСЕЛЕВ М.-ИСАКОВ И. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 18

4 БАЙБУЛДИН А.-КРИВОШЕЕВ В.  

8 БАЙБУЛДИН А.-КРИВОШЕЕВ В. КРАСНОДАРСКИЙ край

17-фев./18:10/ст.   

9 СКАЧКОВ К.-ГАВРИЛОВ Д. г. МОСКВА 29

5 СКАЧКОВ К.-ГАВРИЛОВ Д.  

10 ФЕДОТОВ П.-НИКУЛИН И. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 МУТЫГУЛЛИН Р.-МУРЗИН В.  

11 КАМАРДИН А.-СКАЛИХИН В. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 19

6 МУТЫГУЛЛИН Р.-МУРЗИН В.  

12 МУТЫГУЛЛИН Р.-МУРЗИН В. Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./12:00/ст. 3   

13 ГАДИЕВ В.-ШВЕЦ К. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 26

7 ГАДИЕВ В.-ШВЕЦ К.  

14 ТИМИН Е.-БУТЫЛЕВ М. ПРИМОРСКИЙ край

 ГЛАДЫШЕВ М.-МЕРЗЛИКИН Т.  

15 Х Х 20

8 ГЛАДЫШЕВ М.-МЕРЗЛИКИН Т.  

16 ГЛАДЫШЕВ М.-МЕРЗЛИКИН Т. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

17 ВЛАСОВ Г.-КУЗЬМИН Ф. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

9 ВЛАСОВ Г.-КУЗЬМИН Ф.  18-фев./14:10/ст. 31

18 Х Х

 ВЛАСОВ Г.-КУЗЬМИН Ф.  

19 МАКАРОВ А.-САМСОНОВ В. Респ. ТАТАРСТАН 21

10 МАКАРОВ А.-САМСОНОВ В.  

20 ПАНЧЕНКО А.-ЧЕРНЫШКОВ А. КРАСНОДАРСКИЙ край

17-фев./12:00/ст. 1   

21 ИВОНИН Д.-ТРАВИН Д. ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 27

11 ИВОНИН Д.-ТРАВИН Д.  

22 ВОЛИН Л.-ОВЧИННИКОВ Е. САМАРСКАЯ обл.

 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВ А.  

23 Х Х 22

12 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВ А.  

24 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВ А. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

17-фев./18:10/ст.   

25 ИСМАИЛОВ С.-ЧЕРНОВ К. Респ. ТАТАРСТАН 30

13 ИСМАИЛОВ С.-ЧЕРНОВ К.  

26 ГРЕБНЕВ М.-ТАРУТИН П. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 ИСМАИЛОВ С.-ЧЕРНОВ К.  

27 АНИСИМОВ А.-ВИНОГРАДОВ А. г. МОСКВА 23

14 ХРИПУНЕНКО П.-ТЮТРЮМОВ А.  

28 ХРИПУНЕНКО П.-ТЮТРЮМОВ А. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

17-фев./12:00/ст. 4   

29 ФИЛЬЧЕВ С.-БУРДИН А. ВОРОНЕЖСКАЯ обл. 28

15 ФИЛЬЧЕВ С.-БУРДИН А.  

30 ИМАНКАДЫРОВ А.-МАСЛОВ Д. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -31

 ФИЛЬЧЕВ С.-БУРДИН А.  

31 Х Х 24

16 ЛАКЕЕВ В.-БУРОВ В.  

32 ЛАКЕЕВ В.-БУРОВ В. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30

3 - 1 (5,-9,6,6)

3 - 1 (-8,8,6,7)

 

3 - 0 (6,7,4)

 

 

 

 

 

 

 

3 место

3 - 2 (-10,5,-5,8,7)

 

3 - 1 (7,4,-8,7)

2 место

3 - 2 (-10,4,7,-6,6)

 

 

3 - 0 (10,8,7)

3 - 1 (-6,5,6,4)

 

3 - 0 (8,9,6)

3 - 0 (8,6,4)

 

 

3 - 1 (-9,6,8,7)

 

 

3 - 2 (3,9,-11,-5,6)

3 - 0 (5,2,3)

 

МУЖСКИЕ ПАРЫ.
 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

3 место

 

3 - 0 (7,8,6)

 1 место

 

3 - 1 (5,7,-7,4)

 

3 - 2 (-9,-7,6,10,4)

3 - 1 (9,-16,8,4)

3 - 0 (7,8,6)

3 - 1 (5,7,-10,5)

 

 



1 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

1 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

2 Х Х

 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

3 БУТЫЛЕВ М.-САФИНА В. ПРИМОРСКИЙ край 33

2 ГРЕБНЕВ М.-ЗИРОНОВА Е.  

4 ГРЕБНЕВ М.-ЗИРОНОВА Е. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

5 ЧЕРНЫШКОВ А.-КЛИМЧЕНКО В. КРАСНОДАРСКИЙ край 49

3 ЧЕРНЫШКОВ А.-КЛИМЧЕНКО В.  

6 Х Х

 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В.  

7 Х Х 34

4 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В.  

8 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В. Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./10:00/ст. 2   

9 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А. КРАСНОДАРСКИЙ край 57

5 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

10 Х Х

 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

11 Х Х 35

6 ИСАКОВ И.-ИВАННИКОВА А.  

12 ИСАКОВ И.-ИВАННИКОВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

13 АНИСИМОВ А.-ГАРНОВА Т. г. МОСКВА 50

7 АНИСИМОВ А.-ГАРНОВА Т.  

14 АНИСИМОВ А.-ИВАНОВА Д. КРАСНОЯРСКИЙ край

 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

15 Х Х 36

8 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

16 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17-фев./13:00/ст. 

Финалист:   

17 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О. КРАСНОДАРСКИЙ край

9 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О.  61

18 Х Х

 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О.  

19 КАМАРДИН А.-КУСКОВА Д. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 37

10 СТУЛИЙ М.-АБРААМЯН Э.  

20 СТУЛИЙ М.-АБРААМЯН Э. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

21 ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край 51

11 ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е.  

22 Х Х

 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

23 Х Х 38

12 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

24 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К. г. МОСКВА

17-фев./10:00/ст. 3   

25 КИСЕЛЕВ М.-ТАЙЛАКОВА М. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 58

13 КИСЕЛЕВ М.-ТАЙЛАКОВА М.  

26 Х Х

 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д.  

27 Х Х 39

14 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д.  

28 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д. Респ. ТАТАРСТАН

 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  

29 БЕРЕЗИН И.-ОХОТНИКОВА Е. ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 52

15 БЕРЕЗИН И.-ОХОТНИКОВА Е.  

30 НИКУЛИН И.-САВИНА Е. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  

31 Х Х 40   

16 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  17-фев./19:30/ст. 1 63

32 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.   

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань) -63

1 место

2 место

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

 

 

 

 

 

3 - 1 (13,-8,7,7)

3 - 1 (-11,9,3,6)

 

3 - 0 (8,3,6)

3 - 0 (10,10,11)

 

 

3 - 1 (6,5,-5,3)

 

3 - 2 (-10,-9,7,7,4)

3 - 0 (3,10,9)

 

 

3 - 1 (-7,7,10,6)

 

3 - 1 (11,10,-11,6)

 

3 - 0 (6,8,3)

 

 

3 - 2 (3,-9,-4,5,8)

3 - 2 (-15,7,8,-8,9)

 

3 - 1 (10,-8,10,10)

 

 

3 - 2 (-6,4,-8,6,6)

3 - 0 (7,9,5)

 

3 - 0 (6,9,6)

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.



г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

33 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А. КРАСНОДАРСКИЙ край

17 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

34 Х Х

 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

35 МАСЛОВ Д.-РУБ Э. г. МОСКВА 41

18 ХРИПУНЕНКО П.-ШОХОВА Н.  

36 ХРИПУНЕНКО П.-ШОХОВА Н. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

37 БРИЛЬ В.-ИСПИРЯН А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 53

19 БРИЛЬ В.-ИСПИРЯН А.  

38 Х Х

 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А.  

39 Х Х 42

20 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А.  

40 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А. Респ. ХАКАСИЯ

17-фев./10:00/ст. 1   

41 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д. ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 59

21 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д.  

42 Х Х

 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д.   

43 Х Х 43

22 ИМАНКАДЫРОВ А.-ВИШНЯКОВА О.  

44 ИМАНКАДЫРОВ А.-ВИШНЯКОВА О. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

45 ТЮТРЮМОВ А.-ГРЕЧИШНИКОВА К. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 54

23 ТЮТРЮМОВ А.-ГРЕЧИШНИКОВА К.  

46 СКАЛИХИН В.-БУЛАНКИНА А. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

47 Х Х 44

24 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

48 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е. Респ. ТАТАРСТАН 17-фев./13:00/ст. 

Финалист:   

49 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М. г. МОСКВА

25 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  62

50 Х Х

 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  

51 САМСОНОВ В.-СЛАУТИНА А. Респ. ТАТАРСТАН 45

26 САМСОНОВ В.-СЛАУТИНА А.  

52 ЕФИМОВ М.-КАНДЫБИНА В. САМАРСКАЯ обл.

 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  

53 ГРУЗДОВ Е.-КОМОВА А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 55

27 ГРУЗДОВ Е.-КОМОВА А.  

54 Х Х

 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И.  

55 Х Х 46

28 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И.  

56 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И. ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

17-фев./10:00/ст. 4   

57 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 60

29 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В.  

58 Х Х

 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В.  

59 Х Х 47

30 ПАНЧЕНКО А.-СЕРЕБРЕННИКОВА В.  

60 ПАНЧЕНКО А.-СЕРЕБРЕННИКОВА В. КРАСНОДАРСКИЙ край

 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  

61 МАКАРОВ А.-ЛЕБЕДЕВА В. Респ. ТАТАРСТАН 56

31 МАКАРОВ А.-ЛЕБЕДЕВА В.  

62 ТИМИН Е.-НОЗДРЕВАТЫХ А. ПРИМОРСКИЙ край

 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  

63 Х Х 48

32 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  -61

64 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -62

 

 

 

3 - 0 (9,8,8)

3 - 2 (-9,9,-7,2,9)

3 - 0 (8,2,5)

3 - 2 (2,-12,8,-11,9)

3 - 0 (7,4,8)

 

3 - 0 (8,9,6)

3 - 0 (5,8,4)

 

3 - 2 (-8,4,9,-7,11)

3 - 1 (9,-13,10,7)

 

3 - 0 (8,9,6)

3 место

3 место

 

 

3 - 1 (-12,9,6,6)

 

 

 

 

 

3 - 1 (-8,7,7,6)

 

 

 

3 - 1 (7,-9,7,6)

 

 

3 - 1 (-4,4,2,10)

3 - 1 (3,-5,8,5)

 

3 - 0 (4,7,3)

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.
 



12.00 - 17.00 Мандатная комиссия

12.00 - 20.00 Опробование игровых площадок

18.00 Совместное заседание ГСК и тренеров-представителей

Жеребьевка командного первенства

19.00 Судейский брифинг

10.00 Команды женщин. 1/8 финала

12.00 Команды мужчин 1/8 финала.

14.00 Команды женщин. 1/4 финала, 9-16 место.

16.00 Команды мужчин. 1/4 финала, 9-16 место.

18.00 Команды женщин. 9-12,13-16 место.

18.30 Команды мужчин. 9-12,13-16 место.

10.00 Команды женщин. 1/2 финала, 5-8 место

Команды мужчин. 5-8 место. За 13, 15 место.

12.00 Команды женщин. За 9, 11, 13, 15 место

Команды мужчин. 1/2 финала, За 9, 11 место

14.00 Команды женщин. За 5, 7 место

Команды мужчин. За 5, 7 место

17.00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

18.00 Команды женщин. За 1 место.

Команды мужчин. За 1 место.

20:00 НАГРАЖДЕНИЕ (КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО)

12.00 Женщины. Квалификационные группы.

Мужчины. Квалификационные группы.

16.30 Жеребьевка смешанного парного разряда

17.15 Смешанные пары 1/32, 1/16 финала

18.00 Жеребьевка мужского, женского парного разряда

Жеребьевка мужского, женского одиночного разряда

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

12 февраля 2017 г. (воскресенье)

13 февраля 2017 г. (понедельник)

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

РАСПИСАНИЕ

14 февраля 2017 г. (вторник)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

15 февраля 2017 г. (среда)
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ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

РАСПИСАНИЕ

10.00 Женщины. 1/16 финала

11.20 Мужчины. 1/16 финала

12.40 Женские пары. 1/16 финала

13.30 Мужские пары. 1/16 финала

15.00 Женщины. Утешительный финал. 1/16 финала

15.50 Мужчины. Утешительный финал. 1/16 финала

16.45 Женские пары. 1/8 финала

17.15 Мужские пары. 1/8 финала

17.45 Женщины. Утешительный финал. 1/8 финала

18.15 Женщины. 1/8 финала

19.00 Мужчины. 1/8 финала

19.45 Мужчины. Утешительный финал. 1/8 финала

20.15 Смешанные пары 1/8 финала

10.00 Смешанные пары 1/4 финала

10.30 Женщины. Утешительный финал. 1/4 финала

11.00 Мужчины. Утешительный финал. 1/4 финала

11.30 Женские пары. 1/4 финала

12.00 Мужские пары. 1/4 финала

12.30 Женщины, мужчины. Утешительный финал. 1/2 финала

13.00 Смешанные пары 1/2 финала

14.30 Женщины. 1/4 финала

16.00 Мужчины. 1/4 финала

17.30 Женские пары. 1/2 финала

18.10 Мужские пары. 1/2 финала

18.50 Женщины. Утешительный финал. Финал

Мужчины. Утешительный финал. Финал

19.30 Смешанные пары. ФИНАЛ

17 февраля 2017 г. (пятница)

16 февраля 2017 г. (четверг)
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ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                  12 февраля - 18 февраля 2017 г.

РАСПИСАНИЕ

10.00 Женщины. 1/2 финала

11.30 Мужчины. 1/2 финала

ФИНАЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ*

13.30 Женские пары.

14.10 Мужские пары.

14.50 Женщины.

15.40 Мужчины.

16.45 НАГРАЖДЕНИЕ (ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО)

ТОРЖЕСТВЕННОЕ ЗАКРЫТИЕ

*- каждый следующий матч будет начинаться после окончания предыдущего,

но не ранее указанного времени.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

18 февраля 2017 г. (суббота)
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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.1976 МС 1623 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Ендолов В.Н., Столбунов А.В.

2 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 КМС 1169 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б

3 БИКЕЕВА Полина Григорьевна 03.06.1997 МС 1087 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Злобин С.В., Каменев А.Ю.

4 БЛАЖКО Анна Сергеевна 02.09.1994 МС 1570 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Шевцова Ю.В.

5 БУЛАНКИНА Анна Юрьевна 27.08.1992 МС 892 Майский  КБР КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Унажоков А.А.

6 ВИНОГРАДОВА Мария Мидхатовна 10.10.1987 МС 1582 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

7 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС 1183 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Куниченко А.С., Бородин В.В.

8 ВОРОБЬЕВА Ольга Валерьевна 12.10.1990 МС 1629 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

9 ГАРНОВА Татьяна Владимировна 23.01.1996 МС 1237 Москва г. МОСКВА МОС Смирнова Ю.Ю.

10 ГОЛУБЕВА Анастасия Константиновна 06.07.1992 МС 1326 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Н.Н.

11 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.2001 КМС 1047 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Маракулин С.И., Титов А.Б.

12 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина Васильевна 06.04.1996 МС 1154 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Попов К.С., Пискулин В.П.

13 ГУСЕВА Екатерина Дмитриевна 29.01.1996 МС 1582 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

14 ДОЛГИХ Мария Сергеевна 24.07.1987 МС 1607 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

15 ЕРМАКОВА Ирина Витальевна 11.11.1979 МС 1408 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.

16 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 МС 1298 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Баранов В.В., Гладышев М.В.

17 ИВАННИКОВА Анна Андреевна 04.11.1999 МС 1124 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

18 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.1999 МС 751 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край СФО Старцев А.В., Юдин В.В.

19 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.1998 МС 1255 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

20 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.2001 МС 1361 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

21 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.1998 МС 1237 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Павленко В.П.

22 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 09.02.1995 МС 1019 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

23 КОЗЛОВСКАЯ Анна Валерьевна 08.08.1986 МС 1514 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

24 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1453 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

25 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.1998 МС 1150 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

26 КОЦЮР Валерия Николаевна 11.06.1992 МС 1538 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А.

27 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.1981 МСМК 1573 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Семенова С.Д.

28 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 МС 1560 Солнечногорск  М.о. МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Чуева И.А.

29 КУСКОВА Дарья Владимировна 30.11.1993 МС 1109 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Казакова Н.Ф.

30 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.1997 КМС 892 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Манусевич Л.А.

31 ЛЕБЕДЕВА Виктория Сергеевна 12.09.1992 МС 1287 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Александров А.В., Князев П.А.

32 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга Владимировна 31.08.1983 МСМК 1248 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

33 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1320 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

34 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС 1092 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

35 МИХАЙЛОВА Полина Юрьевна 31.08.1986 МСМК 1828 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Лешев С.Г.

36 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна 03.11.1995 МС 1465 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

37 НОЗДРЕВАТЫХ Антонина Сергеевна 07.10.1994 I 442 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ край ДВФО Струков И.А

38 НОСКОВА Яна Сергеевна 02.02.1994 МСМК 1613 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

39 ОХОТНИКОВА Екатерина Денисовна 30.03.1994 МС 1199 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В., Струговщиков Д.А.

40 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Валерьевна 24.04.1996 МС 1078 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

41 ПРОХОРОВА Юлия Александровна 15.07.1987 МС 1623 Москва г. МОСКВА МОС Фрог А.М.

42 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.1999 КМС 970 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылова И.М.

43 РОССИХИНА Анна Игоревна 28.01.1995 МС 1299 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

44 РУБ Элина Марковна 01.11.2001 МС 1239 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

45 САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 МС 1598 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н.

46 САВЕЛЬЕВА Антонина Георгиевна 15.04.1986 МС 1606 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

47 САВИНА Екатерина Сергеевна 03.02.1999 МС 925 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Кириллова Т.П., Пивкина С.И.

48 САФИНА Виолетта Владимировна 23.11.1994 МС 814 Владивосток ПРИМОРСКИЙ край ДВФО Мугурдумов Г.М.

49 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Николаевна 02.07.1997 МС 1227 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

50 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 I 1042 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

51 ТАЗИЕВА Дарина Руслановна 25.09.1996 КМС 556 Нартан  КБР КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Тазиев Р.Х., Унажоков А.А.

52 ТАЙЛАКОВА Мария Владимировна 12.03.2001 МС 1492 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Гладышев М.В.

53 ТИХОМИРОВА Анна Валерьевна 04.12.1984 МСМК 1594 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

54 ТРОШНЕВА Елена Александровна 16.02.1989 МС 1648 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Трошнев А.В.

55 ТРУХАНКИНА Василиса Филипповна 07.10.1997 КМС 854 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

56 ФЕТЮХИНА Маргарита Владимировна 24.07.1988 МС 1593 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

57 ФОМИНА Анастасия Евгеньевна 06.08.1993 МС 918 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край СФО Доронин А.Н.

58 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1516 Москва г. МОСКВА МОС Татарских М.Г.

59 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.1997 МС 1468 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б

60 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.1998 МС 1481 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

61 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Вячеславовна 15.05.1996 МС 1301 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

62 ШИБАЕВА Эльза Ринатовна 12.12.1990 МС 1559 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Степанова А.А.

63 ШОХОВА Наталья Николаевна 26.12.1994 МС 1232 Москва г. МОСКВА МОС Шевцова Ю.В.

64 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.1998 МС 1510 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Царитов А.А.

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЖЕНЩИНЫ.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)



№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 МИХАЙЛОВА Полина Юрьевна 31.08.1986 МСМК 1828 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Лешев С.Г.

2 ТРОШНЕВА Елена Александровна 16.02.1989 МС 1648 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Трошнев А.В.

3 ВОРОБЬЕВА Ольга Валерьевна 12.10.1990 МС 1629 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

4 ПРОХОРОВА Юлия Александровна 15.07.1987 МС 1623 Москва г. МОСКВА МОС Фрог А.М.

5 АБАИМОВА Елена Валерьевна 11.07.1976 МС 1623 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Ендолов В.Н., Столбунов А.В.

6 НОСКОВА Яна Сергеевна 02.02.1994 МСМК 1613 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

7 ДОЛГИХ Мария Сергеевна 24.07.1987 МС 1607 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

8 САВЕЛЬЕВА Антонина Георгиевна 15.04.1986 МС 1606 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В.

9 САБИТОВА Валентина Малековна 11.04.1990 МС 1598 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ендолов В.Н.

10 ТИХОМИРОВА Анна Валерьевна 04.12.1984 МСМК 1594 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

11 ФЕТЮХИНА Маргарита Владимировна 24.07.1988 МС 1593 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

12 ГУСЕВА Екатерина Дмитриевна 29.01.1996 МС 1582 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Ремизов В.Н.

13 ВИНОГРАДОВА Мария Мидхатовна 10.10.1987 МС 1582 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

14 КРЕКИНА Светлана Леонидовна 05.08.1981 МСМК 1573 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Семенова С.Д.

15 БЛАЖКО Анна Сергеевна 02.09.1994 МС 1570 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Шевцова Ю.В.

16 КУЛИКОВА Ольга Сергеевна 14.06.1993 МС 1560 Солнечногорск  М.о. МОСКОВСКАЯ обл. ЦФО Чуева И.А.

17 ШИБАЕВА Эльза Ринатовна 12.12.1990 МС 1559 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Степанова А.А.

18 КОЦЮР Валерия Николаевна 11.06.1992 МС 1538 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Кульков А.А.

19 ХЛЫЗОВА Елизавета Олеговна 09.11.1996 МС 1516 Москва г. МОСКВА МОС Татарских М.Г.

20 КОЗЛОВСКАЯ Анна Валерьевна 08.08.1986 МС 1514 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

21 ЩЕРБАТЫХ Валерия Витальевна 25.12.1998 МС 1510 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Царитов А.А.

22 ТАЙЛАКОВА Мария Владимировна 12.03.2001 МС 1492 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Гладышев М.В.

23 ЧЕРНОРАЙ Дарья Алексеевна 09.10.1998 МС 1481 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ПФО Памшев Ю.А., Салабаев В.И., Азважинский С.В.

24 ЧЕРНОВА Дарья Сергеевна 21.04.1997 МС 1468 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б

25 МОХНАЧЕВА Светлана Владимировна 03.11.1995 МС 1465 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

26 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1453 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.

27 ЕРМАКОВА Ирина Витальевна 11.11.1979 МС 1408 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ обл. ЦФО Столбунов А.В.

28 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.2001 МС 1361 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Казанцев М.А.

29 ГОЛУБЕВА Анастасия Константиновна 06.07.1992 МС 1326 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Н.Н.

30 МАЛАНИНА Мария Олеговна 13.02.1998 МС 1320 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

31 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Вячеславовна 15.05.1996 МС 1301 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

32 РОССИХИНА Анна Игоревна 28.01.1995 МС 1299 Москва г. МОСКВА МОС Эдель Е.О.

33 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 МС 1298 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Павленко В.П., Баранов В.В., Гладышев М.В.

34 ЛЕБЕДЕВА Виктория Сергеевна 12.09.1992 МС 1287 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Степанов Р.В., Александров А.В., Князев П.А.

35 ИСПИРЯН Ангелина Хачиковна 01.10.1998 МС 1255 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

36 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга Владимировна 31.08.1983 МСМК 1248 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

37 РУБ Элина Марковна 01.11.2001 МС 1239 Москва г. МОСКВА МОС Саргсян Д.Ф.

38 КАНДЫБИНА Виктория Владимировна 04.05.1998 МС 1237 Самара САМАРСКАЯ обл. ПФО Вязова Е.Л., Павленко В.П.

39 ГАРНОВА Татьяна Владимировна 23.01.1996 МС 1237 Москва г. МОСКВА МОС Смирнова Ю.Ю.

40 ШОХОВА Наталья Николаевна 26.12.1994 МС 1232 Москва г. МОСКВА МОС Шевцова Ю.В.

41 СЕРЕБРЕННИКОВА Виктория Николаевна 02.07.1997 МС 1227 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылов В.В.

42 ОХОТНИКОВА Екатерина Денисовна 30.03.1994 МС 1199 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Александров А.В., Струговщиков Д.А.

43 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС 1183 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Куниченко А.С., Бородин В.В.

44 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 КМС 1169 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Брусин С.Б

45 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина Васильевна 06.04.1996 МС 1154 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. УрФО Попов К.С., Пискулин В.П.

46 КОМОВА Анастасия Андреевна 31.08.1998 МС 1150 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н.

47 ИВАННИКОВА Анна Андреевна 04.11.1999 МС 1124 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

48 КУСКОВА Дарья Владимировна 30.11.1993 МС 1109 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Казакова Н.Ф.

49 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 МС 1092 Москва г. МОСКВА МОС Крутов А.А.

50 БИКЕЕВА Полина Григорьевна 03.06.1997 МС 1087 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ обл. УрФО Злобин С.В., Каменев А.Ю.

51 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия Валерьевна 24.04.1996 МС 1078 С.-Петербург г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-П Семенова С.Д.

52 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.2001 КМС 1047 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Маракулин С.И., Титов А.Б.

53 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 I 1042 Казань Респ. ТАТАРСТАН ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

54 КЛИМЧЕНКО Виктория Валерьевна 09.02.1995 МС 1019 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Ахмедов В.Р.

55 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.1999 КМС 970 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ край ЮФО Крылова И.М.

56 САВИНА Екатерина Сергеевна 03.02.1999 МС 925 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. ПФО Кириллова Т.П., Пивкина С.И.

57 ФОМИНА Анастасия Евгеньевна 06.08.1993 МС 918 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край СФО Доронин А.Н.

58 КУТУЗОВА Алина Алексеевна 03.06.1997 КМС 892 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ обл. ЦФО Манусевич Л.А.

59 БУЛАНКИНА Анна Юрьевна 27.08.1992 МС 892 Майский  КБР КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Унажоков А.А.

60 ТРУХАНКИНА Василиса Филипповна 07.10.1997 КМС 854 Петрозаводск Респ. КАРЕЛИЯ СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

61 САФИНА Виолетта Владимировна 23.11.1994 МС 814 Владивосток ПРИМОРСКИЙ край ДВФО Мугурдумов Г.М.

62 ИВАНОВА Диана Игоревна 18.01.1999 МС 751 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край СФО Старцев А.В., Юдин В.В.

63 ТАЗИЕВА Дарина Руслановна 25.09.1996 КМС 556 Нартан  КБР КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО Тазиев Р.Х., Унажоков А.А.

64 НОЗДРЕВАТЫХ Антонина Сергеевна 07.10.1994 I 442 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ край ДВФО Струков И.А

Главный секретарь-судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ. ЖЕНЩИНЫ.

Главный судья-судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)



# О С М

ШИБАЕВА Казань 2 2

Эльза Респ. ТАТАРСТАН

КУСКОВА Екатеринбург 1 1

Дарья СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

МАЛИНИНА Москва 1 2

Наталья г. МОСКВА

# О С М

КОЦЮР Екатеринбург 2 2

Валерия СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

ИВАННИКОВА Москва 1 1

Анна г. МОСКВА

ПОСТЫЛЯКОВА С.-Петербург 1 2

Таисия г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

# О С М

ХЛЫЗОВА Москва 2 2

Елизавета г. МОСКВА

КОМОВА Сиверский 1 1

Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

БИКЕЕВА Екатеринбург 1 2

Полина СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

# О С М

КОЗЛОВСКАЯ Москва 2 2

Анна г. МОСКВА

ГРЕЧИШНИКОВА Челябинск 1 2

Кристина ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

ГОЛУБЕВА Ярославль 1 1

Екатерина ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

Женщины. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1516

3

5,-10,6,7

7,10,4 1

1  -  3

3

Женщины. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1

20  -  3

0  -  3
2

1 1559 4
9,3,6

2 1109

1 1538

3 1092

2 30  -  3

4 111,8,5

2 3

3 2

2,8,8

1  -  3

0  -  3 -8,10,9,8
3 1078

11242

Женщины. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

3

1-9,7,12,12 5,6,5

2

4

1150

1

1 2 3

1  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 4

1087 3 20  -  3 6,9,3

2 3

3

1-7,-10,6,7,8 11,5,-10,9

2

1 1514

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг

31  -  3 0  -  3

3 22  -  3 3,7,6

4

1047 2

1154

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ЩЕРБАТЫХ Самара 1 2

Валерия САМАРСКАЯ обл.

АБРААМЯН Н.Новгород 2 2

Элизабет НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

СЛАУТИНА Казань 1 1

Арина Респ. ТАТАРСТАН

# О С М

ТАЙЛАКОВА Самара 2 2

Мария САМАРСКАЯ обл.

ВИШНЯКОВА С.-Петербург 1 2

Ольга г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КЛИМЧЕНКО Краснодар 1 1

Виктория КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

ЧЕРНОРАЙ Оренбург 2 2

Дарья ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ОХОТНИКОВА Казань 1 2

Екатерина Респ. ТАТАРСТАН

РОМАНЧЕНКО Славянск-на-Кубани 1 1

Екатерина КРАСНОДАРСКИЙ край

# О С М

ЧЕРНОВА Н.Новгород 2 2

Дарья НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

СЕРЕБРЕННИКОВА Славянск-на-Кубани 1 2

Виктория КРАСНОДАРСКИЙ край

ФОМИНА Чита 1 1

Анастасия ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

2

2 1169 4 19,10,11 8,10,14

Женщины. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1510 3 20  -  3 -4,5,9,3

31  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1492 4 16,6,7 5,8,3

3 1042

20  -  3 10,8,8

3 1019 2 30  -  3 0  -  3

2 1183 3

2

2 1199 3 22  -  3 3,2,6

Женщины. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1481 4 1-1,8,-9,7,7 3,7,13

30  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1468 4 15,6,-6,5 6,-8,3,8

3 970

21  -  3 10,6,8

3 918 2 31  -  3 0  -  3

2 1227 3

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

МОХНАЧЕВА Казань 2 2

Светлана Респ. ТАТАРСТАН

ШОХОВА Москва 1 2

Наталья г. МОСКВА

САВИНА Дзержинск 1 1

Екатерина НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

# О С М

КОЛИШ Сиверский 2 2

Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ГАРНОВА Москва 1 2

Татьяна г. МОСКВА

КУТУЗОВА Ярославль 1 1

Алина ЯРОСЛАВСКАЯ обл.

# О С М

ЕРМАКОВА Владимир 2 2

Ирина ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

КАНДЫБИНА Самара 1 2

Виктория САМАРСКАЯ обл.

БУЛАНКИНА Майский  КБР 1 1

Анна КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

# О С М

КАЗАНЦЕВА Краснодар 2 2

Кристина КРАСНОДАРСКИЙ край

РУБ Москва 1 2

Элина г. МОСКВА

ТРУХАНКИНА Петрозаводск 1 1

Василиса Респ. КАРЕЛИЯ

2

2 1232 3 20  -  3 8,6,-9,8

Женщины. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1465 4 18,7,3 7,10,8

30  -  3 1  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1453 4 12,7,-6,7 10,6,-10,8

3 925

21  -  3 7,8,-9,-10,7

3 892 2 31  -  3 2  -  3

2 1237 3

2

2 1237 3 21  -  3 10,3,-8,2

Женщины. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1408 4 1-7,8,5,8 3,5,4

30  -  3 1  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1361 4 14,6,10 7,8,9

3 892

20  -  3 7,-6,2,9

3 854 2 30  -  3 1  -  3

2 1239 3

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

# О С М

ГОЛУБЕВА Москва 1 2

Анастасия г. МОСКВА

ЛОСОСОВСКАЯ С.-Петербург 2 1

Ольга г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

САФИНА Владивосток 1 2

Виолетта ПРИМОРСКИЙ край

# О С М

МАЛАНИНА Москва 2 2

Мария г. МОСКВА

ИСПИРЯН Сиверский 1 2

Ангелина ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

ИВАНОВА Чита 1 1

Диана ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

# О С М

ЧЕРНЯВСКАЯ Самара 2 2

Екатерина САМАРСКАЯ обл.

ЛЕБЕДЕВА Казань 1 2

Виктория Респ. ТАТАРСТАН

ТАЗИЕВА Нартан  КБР 1 1

Дарина КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

# О С М

РОССИХИНА Москва 1 2

Анна г. МОСКВА

ЗИРОНОВА Самара 2 2

Екатерина САМАРСКАЯ обл.

НОЗДРЕВАТЫХ Хабаровск 1 1

Антонина ХАБАРОВСКИЙ край

3

2 1248 3 0,75 314,-6,5,8 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1326 3 1,33 11  -  3 7,5,2

1,00 20  -  3 9,8,8

Женщины. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1320 4 16,5,7 3,5,6

3 814

20  -  3 12,7,10

3 751 2 30  -  3 0  -  3

2 1255 3

2

2 1287 3 21  -  3 2,10,1

Женщины. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1301 4 16,-8,6,7 2,4,4

30  -  3 0  -  3

Женщины. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 1299 3 22  -  3 7,6,2

3 556

1-1,3,8,-7,8 6,9,5

3 442 2 30  -  3 0  -  3

2 1298 4

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург)



1 МИХАЙЛОВА Полина г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 МИХАЙЛОВА Полина  

2 МОХНАЧЕВА Светлана Респ. ТАТАРСТАН

 ТИХОМИРОВА Анна  

3 КАЗАНЦЕВА Кристина КРАСНОДАРСКИЙ край 17

2 ТИХОМИРОВА Анна  

4 ТИХОМИРОВА Анна г. МОСКВА

17-фев./14:30/ст. 2 -  

5 ГУСЕВА Екатерина НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 25

3 ГУСЕВА Екатерина  

6 ХЛЫЗОВА Елизавета г. МОСКВА

 ГУСЕВА Екатерина  

7 ЗИРОНОВА Екатерина САМАРСКАЯ обл. 18

4 АБАИМОВА Елена  

8 АБАИМОВА Елена ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

18-фев./10:00/ст. 1 -  

9 САВЕЛЬЕВА Антонина Респ. ТАТАРСТАН 29

5 САВЕЛЬЕВА Антонина  

10 ТАЙЛАКОВА Мария САМАРСКАЯ обл.

 САВЕЛЬЕВА Антонина  

11 ГОЛУБЕВА Анастасия г. МОСКВА 19

6 САБИТОВА Валентина  

12 САБИТОВА Валентина НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

17-фев./14:30/ст. 1 -  

13 ВИНОГРАДОВА Мария г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 26

7 МАЛАНИНА Мария  

14 МАЛАНИНА Мария г. МОСКВА

 ПРОХОРОВА Юлия  

15 КОЛИШ Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 20

8 ПРОХОРОВА Юлия  

16 ПРОХОРОВА Юлия г. МОСКВА

17 ВОРОБЬЕВА Ольга г. МОСКВА

9 ВОРОБЬЕВА Ольга  18-фев./14:50/ст. 1 31

18 ЧЕРНОВА Дарья НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 ВОРОБЬЕВА Ольга  

19 КОЦЮР Валерия СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 21

10 КРЕКИНА Светлана  

20 КРЕКИНА Светлана ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

17-фев./15:15/ст. 2 -  

21 ФЕТЮХИНА Маргарита г. МОСКВА 27

11 ШИБАЕВА Эльза  

22 ШИБАЕВА Эльза Респ. ТАТАРСТАН

 ШИБАЕВА Эльза  

23 ЧЕРНОРАЙ Дарья ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 22

12 ЧЕРНОРАЙ Дарья  

24 ДОЛГИХ Мария НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

18-фев./10:45/ст. 1 -  

25 НОСКОВА Яна г. МОСКВА 30

13 НОСКОВА Яна  

26 АБРААМЯН Элизабет НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 НОСКОВА Яна  

27 ЕРМАКОВА Ирина ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 23

14 КУЛИКОВА Ольга  

28 КУЛИКОВА Ольга МОСКОВСКАЯ обл.

17-фев./15:15/ст. 1 -  

29 БЛАЖКО Анна Респ. ТАТАРСТАН 28

15 БЛАЖКО Анна  

30 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина САМАРСКАЯ обл. -31

 ТРОШНЕВА Елена  

31 КОЗЛОВСКАЯ Анна г. МОСКВА 24

16 ТРОШНЕВА Елена  

32 ТРОШНЕВА Елена г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30

4 - 0 (6,4,10,8)

 

4 - 3 (-7,-5,-8,11,7,6,4)

 

ЖЕНЩИНЫ.
 

4 - 1 (5,3,-6,3,6)

4 - 3 (9,7,-3,6,-7,-13,6)

 

4 - 3 (8,-10,7,-4,4,-9,8)

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

 

4 - 0 (7,4,5,6)

4 - 1 (7,-10,9,8,2)

4 - 1 (-10,6,11,8,9)

4 - 1 (7,-8,7,9,12)

 

4 - 1 (7,6,-8,9,5)

4 - 1 (9,-7,7,8,13)

 

4 - 0 (8,7,8,3)

 

4 - 0 (8,10,5,9)

 

 

 

4 - 2 (10,-9,7,-10,12,9)

-

 

4 - 3 (-4,17,-12,-2,6,9,9)

 

4 - 0 (2,6,4,7)

 

 

 

4 - 1 (6,7,-7,8,3)

-

-

4 - 3 (3,6,-6,3,-8,-12,7) 3 место

-

-

3 место

-

4 - 2 (6,7,-10,5,-6,6)

4 - 1 (5,8,-8,7,7)

4 - 1 (8,5,10,-10,6)

4 - 2 (9,2,-7,-10,2,12)

4 - 0 (8,5,6,9)

4 - 1 (12,-7,8,13,3)

1 место

-

-

2 место



1 РОССИХИНА Анна г. МОСКВА

1 РОССИХИНА Анна  

2 Х Х

 РОССИХИНА Анна  

3 ИВАНОВА Диана ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край 17

2 КОМОВА Анастасия  

4 КОМОВА Анастасия ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17-фев./10:30/ст. 4 -  

5 ИВАННИКОВА Анна г. МОСКВА 25

3 ИВАННИКОВА Анна  

6 КЛИМЧЕНКО Виктория КРАСНОДАРСКИЙ край

 ИВАННИКОВА Анна  

7 КУТУЗОВА Алина ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 18

4 ОХОТНИКОВА Екатерина  

8 ОХОТНИКОВА Екатерина Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./12:30/ст. 1 -  

9 ГАРНОВА Татьяна г. МОСКВА 29

5 ГАРНОВА Татьяна  

10 БУЛАНКИНА Анна КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ.

 ГАРНОВА Татьяна  

11 СЛАУТИНА Арина Респ. ТАТАРСТАН 19

6 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина  

12 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл.

17-фев./10:30/ст. 2 -  

13 БИКЕЕВА Полина СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 26

7 БИКЕЕВА Полина  

14 Х Х

 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга  

15 ТРУХАНКИНА Василиса Респ. КАРЕЛИЯ 20

8 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга  

16 ЛОСОСОВСКАЯ Ольга г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

17 ИСПИРЯН Ангелина ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

9 ИСПИРЯН Ангелина  17-фев./18:50/ст. 2 31

18 Х Х

 МАЛИНИНА Наталья  

19 ТАЗИЕВА Дарина КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 21

10 МАЛИНИНА Наталья  

20 МАЛИНИНА Наталья г. МОСКВА

17-фев./10:30/ст. 3 -  

21 ВИШНЯКОВА Ольга г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 27

11 ВИШНЯКОВА Ольга  

22 САВИНА Екатерина НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

 ВИШНЯКОВА Ольга  

23 ГОЛУБЕВА Екатерина ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 22

12 РУБ Элина  

24 РУБ Элина г. МОСКВА

17-фев./12:30/ст. 2 -  

25 ШОХОВА Наталья г. МОСКВА 30

13 ШОХОВА Наталья  

26 РОМАНЧЕНКО Екатерина КРАСНОДАРСКИЙ край

 ШОХОВА Наталья  

27 САФИНА Виолетта ПРИМОРСКИЙ край 23

14 КУСКОВА Дарья  

28 КУСКОВА Дарья СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

17-фев./10:30/ст. 1 -  

29 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 28

15 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия  

30 НОЗДРЕВАТЫХ Антонина ХАБАРОВСКИЙ край -31

 ЛЕБЕДЕВА Виктория  

31 Х Х 24

16 ЛЕБЕДЕВА Виктория  

32 ЛЕБЕДЕВА Виктория Респ. ТАТАРСТАН -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

ЖЕНЩИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ
 

3 - 0 (9,4,4)

 

3 - 0 (5,10,6)

3 - 1 (4,-3,7,9)

3 - 0 (7,7,9)

 

 

3 - 0 (9,2,4)

 

3 - 0 (9,7,8)

3 - 2 (6,9,-7,-1,3)

 

3 - 1 (4,-9,9,7)

 

3 - 0 (3,11,8)

 1 место

3 - 0 (6,6,8) -

-

 

3 - 2 (-8,9,-9,2,11)

 

3 - 0 (4,1,6)

 

3 - 1 (8,-12,7,10)

3 - 2 (-9,-9,3,8,8)

3 - 0 (7,7,6)

 

 

3 - 1 (-13,8,5,7)

3 - 0 (2,6,9)

 

3 - 0 (7,4,8)

2 место

 -

3 - 0 (4,6,9) -

-

3 место

-

-

3 - 0 (6,6,11) 3 место

 -



1 МИХАЙЛОВА П.-ДОЛГИХ М. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 МИХАЙЛОВА П.-ДОЛГИХ М.  

2 Х Х

 МИХАЙЛОВА П.-ДОЛГИХ М.  

3 ЧЕРНЯВСКАЯ Е.-СЕРЕБРЕННИКОВА В. САМАРСКАЯ обл. 17

2 КОЦЮР В.-ХЛЫЗОВА Е.   

4 КОЦЮР В.-ХЛЫЗОВА Е. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

17-фев./11:30/ст. 2   

5 КАЗАНЦЕВА К.-ГОЛУБЕВА А. КРАСНОДАРСКИЙ край 25

3 КАЗАНЦЕВА К.-ГОЛУБЕВА А.  

6 ИСПИРЯН А.-КАНДЫБИНА В. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 НОСКОВА Я.-ТАЙЛАКОВА М.   

7 БУЛАНКИНА А.-ТАЗИЕВА Д. КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 18

4 НОСКОВА Я.-ТАЙЛАКОВА М.   

8 НОСКОВА Я.-ТАЙЛАКОВА М. г. МОСКВА

17-фев./17:30/ст.   

9 КРЕКИНА С.-КУЛИКОВА О. ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 29

5 КРЕКИНА С.-КУЛИКОВА О.  

10 МАЛИНИНА Н.-СЛАУТИНА А. г. МОСКВА

 ШИБАЕВА Э.-ОХОТНИКОВА Е.  

11 ЗИРОНОВА Е.-АБРААМЯН Э. САМАРСКАЯ обл. 19

6 ШИБАЕВА Э.-ОХОТНИКОВА Е.   

12 ШИБАЕВА Э.-ОХОТНИКОВА Е. Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./11:30/ст. 3    

13 ЧЕРНОВА Д.-МАЛАНИНА М. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 26

7 ЧЕРНОВА Д.-МАЛАНИНА М.  

14 ВИШНЯКОВА О.-КЛИМЧЕНКО В. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ПРОХОРОВА Ю.-ГУСЕВА Е.   

15 САФИНА В.-НОЗДРЕВАТЫХ А. ПРИМОРСКИЙ край 20

8 ПРОХОРОВА Ю.-ГУСЕВА Е.   

16 ПРОХОРОВА Ю.-ГУСЕВА Е. г. МОСКВА

17 САБИТОВА В.-БЛАЖКО А. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

9 САБИТОВА В.-БЛАЖКО А.  18-фев./13:30/ст. 31

18 РОМАНЧЕНКО Е.-САВИНА Е. КРАСНОДАРСКИЙ край

 САБИТОВА В.-БЛАЖКО А.  

19 ГРЕЧИШНИКОВА К.-ФОМИНА А. ЧЕЛЯБИНСКАЯ обл. 21

10 РОССИХИНА А.-РУБ Э.   

20 РОССИХИНА А.-РУБ Э. г. МОСКВА

17-фев./11:30/ст. 1   

21 ВИНОГРАДОВА М.-ЕРМАКОВА И. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 27

11 ВИНОГРАДОВА М.-ЕРМАКОВА И.  

22 ИВАННИКОВА А.-ИВАНОВА Д. г. МОСКВА

 САВЕЛЬЕВА А.-МОХНАЧЕВА С.   

23 ГОЛУБЕВА Е.-КУТУЗОВА А. ЯРОСЛАВСКАЯ обл. 22

12 САВЕЛЬЕВА А.-МОХНАЧЕВА С.   

24 САВЕЛЬЕВА А.-МОХНАЧЕВА С. Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./17:30/ст.    

25 АБАИМОВА Е.-КОЗЛОВСКАЯ А. ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 30

13 АБАИМОВА Е.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

26 ГАРНОВА Т.-ШОХОВА Н. г. МОСКВА

 АБАИМОВА Е.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

27 ЛОСОСОВСКАЯ О.-ПОСТЫЛЯКОВА Т. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 23

14 КОЛИШ А.-КОМОВА А.   

28 КОЛИШ А.-КОМОВА А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

17-фев./11:30/ст. 4    

29 ЩЕРБАТЫХ В.-ЧЕРНОРАЙ Д. САМАРСКАЯ обл. 28

15 ЩЕРБАТЫХ В.-ЧЕРНОРАЙ Д.  

30 КУСКОВА Д.-БИКЕЕВА П. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. -31

 ВОРОБЬЕВА О.-ФЕТЮХИНА М.   

31 Х Х 24

16 ВОРОБЬЕВА О.-ФЕТЮХИНА М.   

32 ВОРОБЬЕВА О.-ФЕТЮХИНА М. г. МОСКВА -29

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)
Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -30

 

 

 

 

3 место

 

 

3 место

 

3 - 0 (4,3,7)

 

3 - 0 (7,7,5)

2 место

3 - 0 (11,7,5)

3 - 1 (6,8,-7,10)

 

 

3 - 0 (9,6,8)

3 - 1 (-5,6,9,7)

3 - 1 (6,8,-11,7)

 

 

3 - 0 (3,8,4)

 

3 - 1 (-5,6,7,7)

3 - 0 (7,5,4)

 

3 - 2 (3,8,-7,-8,5)

 

3 - 0 (5,9,5)  

1 место

 

3 - 1 (5,-8,9,11)

3 - 0 (9,6,5)

 

3 - 1 (8,-8,3,8)

 

3 - 1 (-7,6,10,11)

3 - 2 (-10,7,-9,8,4)

 

3 - 0 (4,8,9)

 

3 - 0 (2,11,3)

3 - 0 (9,8,6)

 

3 - 0 (7,9,6)

 

3 - 0 (13,4,3)

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ.
 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.



1 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

1 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

2 Х Х

 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

3 БУТЫЛЕВ М.-САФИНА В. ПРИМОРСКИЙ край 33

2 ГРЕБНЕВ М.-ЗИРОНОВА Е.  

4 ГРЕБНЕВ М.-ЗИРОНОВА Е. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 ВЛАСОВ Г.-НОСКОВА Я.  

5 ЧЕРНЫШКОВ А.-КЛИМЧЕНКО В. КРАСНОДАРСКИЙ край 49

3 ЧЕРНЫШКОВ А.-КЛИМЧЕНКО В.  

6 Х Х

 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В.  

7 Х Х 34

4 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В.  

8 МУТЫГУЛЛИН Р.-ЩЕРБАТЫХ В. Респ. ТАТАРСТАН

17-фев./10:00/ст. 2   

9 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А. КРАСНОДАРСКИЙ край 57

5 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

10 Х Х

 КРИВОШЕЕВ В.-КОЗЛОВСКАЯ А.  

11 Х Х 35

6 ИСАКОВ И.-ИВАННИКОВА А.  

12 ИСАКОВ И.-ИВАННИКОВА А. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

13 АНИСИМОВ А.-ГАРНОВА Т. г. МОСКВА 50

7 АНИСИМОВ А.-ГАРНОВА Т.  

14 АНИСИМОВ А.-ИВАНОВА Д. КРАСНОЯРСКИЙ край

 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

15 Х Х 36

8 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е.  

16 СИДОРЕНКО В.-ГУСЕВА Е. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 17-фев./13:00/ст. 

Финалист:   

17 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О. КРАСНОДАРСКИЙ край

9 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О.  61

18 Х Х

 ГУСЕВ А.-КУЛИКОВА О.  

19 КАМАРДИН А.-КУСКОВА Д. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 37

10 СТУЛИЙ М.-АБРААМЯН Э.  

20 СТУЛИЙ М.-АБРААМЯН Э. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

21 ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край 51

11 ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е.  

22 Х Х

 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

23 Х Х 38

12 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К.  

24 КАЦМАН Л.-КАЗАНЦЕВА К. г. МОСКВА

17-фев./10:00/ст. 3   

25 КИСЕЛЕВ М.-ТАЙЛАКОВА М. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 58

13 КИСЕЛЕВ М.-ТАЙЛАКОВА М.  

26 Х Х

 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д.  

27 Х Х 39

14 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д.  

28 ТРАВИН Д.-ЧЕРНОВА Д. Респ. ТАТАРСТАН

 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  

29 БЕРЕЗИН И.-ОХОТНИКОВА Е. ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 52

15 БЕРЕЗИН И.-ОХОТНИКОВА Е.  

30 НИКУЛИН И.-САВИНА Е. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  

31 Х Х 40   

16 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е.  17-фев./19:30/ст. 1 63

32 ГЛАДЫШЕВ М.-АБАИМОВА Е. НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.   

Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань) -63

1 место

2 место

г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

 

 

 

 

 

3 - 1 (13,-8,7,7)

3 - 1 (-11,9,3,6)

 

3 - 0 (8,3,6)

3 - 0 (10,10,11)

 

 

3 - 1 (6,5,-5,3)

 

3 - 2 (-10,-9,7,7,4)

3 - 0 (3,10,9)

 

 

3 - 1 (-7,7,10,6)

 

3 - 1 (11,10,-11,6)

 

3 - 0 (6,8,3)

 

 

3 - 2 (3,-9,-4,5,8)

3 - 2 (-15,7,8,-8,9)

 

3 - 1 (10,-8,10,10)

 

 

3 - 2 (-6,4,-8,6,6)

3 - 0 (7,9,5)

 

3 - 0 (6,9,6)

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.



г. Сочи                                                                         12 февраля - 18 февраля 2017 г.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

33 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А. КРАСНОДАРСКИЙ край

17 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

34 Х Х

 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

35 МАСЛОВ Д.-РУБ Э. г. МОСКВА 41

18 ХРИПУНЕНКО П.-ШОХОВА Н.  

36 ХРИПУНЕНКО П.-ШОХОВА Н. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 БАЙБУЛДИН А.-БЛАЖКО А.  

37 БРИЛЬ В.-ИСПИРЯН А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 53

19 БРИЛЬ В.-ИСПИРЯН А.  

38 Х Х

 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А.  

39 Х Х 42

20 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А.  

40 ЖУКОВ А.-ГОЛУБЕВА А. Респ. ХАКАСИЯ

17-фев./10:00/ст. 1   

41 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д. ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 59

21 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д.  

42 Х Х

 ИВОНИН Д.-ЧЕРНОРАЙ Д.   

43 Х Х 43

22 ИМАНКАДЫРОВ А.-ВИШНЯКОВА О.  

44 ИМАНКАДЫРОВ А.-ВИШНЯКОВА О. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

45 ТЮТРЮМОВ А.-ГРЕЧИШНИКОВА К. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 54

23 ТЮТРЮМОВ А.-ГРЕЧИШНИКОВА К.  

46 СКАЛИХИН В.-БУЛАНКИНА А. СТАВРОПОЛЬСКИЙ край

 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

47 Х Х 44

24 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е.  

48 ИСМАИЛОВ С.-ХЛЫЗОВА Е. Респ. ТАТАРСТАН 17-фев./13:00/ст. 

Финалист:   

49 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М. г. МОСКВА

25 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  62

50 Х Х

 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  

51 САМСОНОВ В.-СЛАУТИНА А. Респ. ТАТАРСТАН 45

26 САМСОНОВ В.-СЛАУТИНА А.  

52 ЕФИМОВ М.-КАНДЫБИНА В. САМАРСКАЯ обл.

 МЕРЗЛИКИН Т.-ФЕТЮХИНА М.  

53 ГРУЗДОВ Е.-КОМОВА А. ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 55

27 ГРУЗДОВ Е.-КОМОВА А.  

54 Х Х

 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И.  

55 Х Х 46

28 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И.  

56 ФИЛАТОВ В.-ЕРМАКОВА И. ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

17-фев./10:00/ст. 4   

57 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 60

29 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В.  

58 Х Х

 ЧЕРНОВ К.-КОЦЮР В.  

59 Х Х 47

30 ПАНЧЕНКО А.-СЕРЕБРЕННИКОВА В.  

60 ПАНЧЕНКО А.-СЕРЕБРЕННИКОВА В. КРАСНОДАРСКИЙ край

 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  

61 МАКАРОВ А.-ЛЕБЕДЕВА В. Респ. ТАТАРСТАН 56

31 МАКАРОВ А.-ЛЕБЕДЕВА В.  

62 ТИМИН Е.-НОЗДРЕВАТЫХ А. ПРИМОРСКИЙ край

 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  

63 Х Х 48

32 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О.  -61

64 БУРОВ В.-ВОРОБЬЕВА О. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Главный секретарь - судья МК (СВК) Я.С. Зубарь (г. Екатеринбург) -62

 

 

 

3 - 0 (9,8,8)

3 - 2 (-9,9,-7,2,9)

3 - 0 (8,2,5)

3 - 2 (2,-12,8,-11,9)

3 - 0 (7,4,8)

 

3 - 0 (8,9,6)

3 - 0 (5,8,4)

 

3 - 2 (-8,4,9,-7,11)

3 - 1 (9,-13,10,7)

 

3 - 0 (8,9,6)

3 место

3 место

 

 

3 - 1 (-12,9,6,6)

 

 

 

 

 

3 - 1 (-8,7,7,6)

 

 

 

3 - 1 (7,-9,7,6)

 

 

3 - 1 (-4,4,2,10)

3 - 1 (3,-5,8,5)

 

3 - 0 (4,7,3)

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.
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